

**LC Danmark ApS  
Dynamovej 11  
2860 Søborg  
CVR-nr. 10096189**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Boysen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LC Danmark ApS

Dynamovej 11

2860 Søborg

CVR-nr.: 10096189

Hjemsted: Søborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Bengt Sundström

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive auktionsvirksomhed via [www.lauritz.com](http://www.lauritz.com) i henhold til indgået partneraftale med Lauritz.com A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 1.005 t.kr. i 2015 mod et overskud på 930 t.kr. i 2014. Baseret på selskabets udvikling er det ledelsens vurdering, at resultatet er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		34.687.491	32.028.125
Vareforbrug		(11.975.849)	(10.781.351)
Andre eksterne omkostninger		(5.536.343)	(6.025.272)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>17.175.299</b>	<b>15.221.502</b>
Personaleomkostninger	1	(14.924.404)	(13.209.332)
Af- og nedskrivninger		(1.024.448)	(995.852)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.226.447</b>	<b>1.016.318</b>
Andre finansielle indtægter	2	33.713	214.878
Andre finansielle omkostninger	3	(7.650)	(15.179)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.252.510</b>	<b>1.216.017</b>
Skat af ordinært resultat	4	(247.912)	(286.086)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.004.598</b>	<b>929.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	6.000.000
Overført resultat		1.004.598	(5.070.069)
		<b>1.004.598</b>	<b>929.931</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		493.000	1.396.900
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>493.000</b>	<b>1.396.900</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.873	277.024
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>223.873</b>	<b>277.024</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>716.873</b>	<b>1.673.924</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.209.934	8.581.138
Andre tilgodehavender		137.997	225.650
Periodeafgrænsningsposter		272.754	307.924
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.620.685</b>	<b>9.114.712</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42.926</b>	<b>362.859</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.663.611</b>	<b>9.477.571</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.380.484</b>	<b>11.151.495</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.083.000	1.083.000
Overført overskud eller underskud		1.412.825	408.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.495.825</u></b>	<b><u>7.491.227</u></b>
Udskudt skat		107.773	337.088
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>107.773</u></b>	<b><u>337.088</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		526.959	748.313
Skyldig selskabsskat		477.227	367.506
Anden gæld		2.772.700	2.207.361
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.776.886</u></b>	<b><u>3.323.180</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.776.886</u></b>	<b><u>3.323.180</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.380.484</u></b>	<b><u>11.151.495</u></b>
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.083.000	408.227	6.000.000	7.491.227
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	1.004.598	0	1.004.598
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.083.000</b>	<b>1.412.825</b>	<b>0</b>	<b>2.495.825</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	13.421.998	11.774.110
Andre omkostninger til social sikring	907.820	942.151
Andre personaleomkostninger	594.586	493.071
	<b>14.924.404</b>	<b>13.209.332</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.612	214.271
Renteindtægter i øvrigt	101	607
	<b>33.713</b>	<b>214.878</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	7.650	15.179
	<b>7.650</b>	<b>15.179</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	477.227	370.612
Ændring af udskudt skat	(175.081)	(67.445)
Regulering vedrørende tidligere år	(34.948)	(3.106)
Effekt af ændrede skattesatser	(19.286)	(13.975)
	<b>247.912</b>	<b>286.086</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		9.039.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>9.039.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(7.642.100)
Årets afskrivninger		(903.900)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(8.546.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>493.000</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.431.155
Tilgange		<u>67.396</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.498.551</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.154.131)
Årets afskrivninger		<u>(120.547)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(1.274.678)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>223.873</u></b>
	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Anparter	<u>500</u>	<u>1.083.000</u>
	<b><u>500</u></b>	<b><u>1.083.000</u></b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

### **8. Ejerforhold**

Virksomheden har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lauritz.com A/S, Dynamovej 11, 2860 Søborg

### **9. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Lauritz.com Holding A/S, CVR-nr.: 75 55 98 98, Søborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Lauritz.com A/S, CVR-nr.: 24 99 45 70, Søborg